
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

quinta-feira, 29 de dezembro de 2016 Ano V - Edição nº 00882 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

630EF84F46D1B2C07CD9771C6EBC3ACE



quinta-feira, 29 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• CONTRATO 0462/2013 REFERENTE QUARTO TERMO ADITIVO.

CONTRATO 0013/2016 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO.

• RETIFICAÇÃO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO 0033/2016

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

630EF84F46D1B2C07CD9771C6EBC3ACE



quinta-feira, 29 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Termo Aditivo

                     ESTADO DA BAHIA 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 
CONTRATO 0462/2013 REFERENTE QUARTO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 28 de Maio de 2017, Lei 
8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: MFV CONSTRUTORA LTDA. 
 
CONTRATO 0013/2016 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 05 de Junho de 2017, Lei 
8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: MATOS CONSTRUÇÕES LTDA - ME. 
 
 
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2AE50348D4408FCDEA2BAD3CC4DDA98

quinta-feira, 29 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



quinta-feira, 29 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Termo Aditivo

                     ESTADO DA BAHIA 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
                             CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
CNPJ: 13.913.363/0001-60 

 
RETIFICAÇÃO 

 
No extrato de publicação referente ao termo aditivo do contrato 0033/2016 , publicado em 
27/12/2016, no Diário Oficial do Município, Onde se lê: QUARTO.  Leia–se: PRIMEIRO. 
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

630EF84F46D1B2C07CD9771C6EBC3ACE


		2016-12-30T09:27:25-0300




